



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Jørgen Clausen Holding ApS

Strandbakken 17, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 33 59 84 16

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Jørgen Clausen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jørgen Clausen Holding ApS  
Strandbakken 17  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 33 59 84 16  
Stiftet: 14. april 2011  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jørgen Clausen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### Kapitalinteresse

Jens-Peter Madsen Rådgivende Ingeniører ApS, Stenløse



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -16.836 mod kr. -16.645 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.201.229 mod kr. 78.061 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.836</b>	<b>-16.645</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.836</b>	<b>-16.645</b>
Indtægt af kapitalinteresse	755.101	1.027.352
Andre finansielle indtægter	929.503	252.005
3 Øvrige finansielle omkostninger	-330.220	-1.437.784
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.337.548</b>	<b>-175.072</b>
Skat af årets resultat	-136.319	253.133
<b>Årets resultat</b>	<b>1.201.229</b>	<b>78.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	755.101	1.027.352
Udbytte for regnskabsåret	400.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-353.872	-2.049.291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.201.229</b>	<b>78.061</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresse	1.875.831	2.120.730
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.875.831</u>	<u>2.120.730</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.875.831</u></b>	<b><u>2.120.730</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	158.860	264.306
Tilgodehavende selskabsskat	9	84.026
Tilgodehavender i alt	<u>158.869</u>	<u>348.332</u>
Andre værdipapirer	5.045.167	4.944.774
Værdipapirer i alt	<u>5.045.167</u>	<u>4.944.774</u>
Likvide beholdninger	<u>625.200</u>	<u>263.005</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.829.236</u></b>	<b><u>5.556.111</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.705.067</u></b>	<b><u>7.676.841</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.378.497	1.623.396
Overført resultat	5.734.820	5.088.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.593.317</b>	<b>7.592.088</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	111.750	84.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.750	84.753
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>111.750</b>	<b>84.753</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.705.067</b>	<b>7.676.841</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.496.045	6.237.983	400.000	8.214.028
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	1.027.351	-2.049.291	800.000	-221.940
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	-900.000	0	0	-900.000
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	0	900.000	0	900.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.623.396	5.088.692	800.000	7.592.088
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	755.101	-353.872	400.000	801.229
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	0	1.000.000	0	1.000.000
	<b>80.000</b>	<b>1.378.497</b>	<b>5.734.820</b>	<b>400.000</b>	<b>7.593.317</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		5.045.167
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		478.033
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>330.220</u>	<u>1.437.784</u>
	<u><b>330.220</b></u>	<u><b>1.437.784</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	497.334	497.334
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>497.334</u></b>	<b><u>497.334</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.623.396	1.496.045
Årets resultat	755.101	1.027.351
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-900.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>1.378.497</u></b>	<b><u>1.623.396</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.875.831</u></b>	<b><u>2.120.730</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Jørgen Clausen Holding ApS</b>
Jens-Peter Madsen Rådgivende Ingeniører ApS, Stenløse	33,33 %	<u>5.627.491</u>	<u>2.265.302</u>	<u>1.875.831</u>
		<b><u>5.627.491</u></b>	<b><u>2.265.302</u></b>	<b><u>1.875.831</u></b>


